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11004594DK-293LCA3LC-02gelb2,0 mStecker - SteckerLC Duplex - LC DuplexLWL-Patchkabel OS2

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeLängeAnschlussTypProdukt

LWL Singlemode Patchkabel

LWL Singlemode  Patchkabel,  LC (APC) Duplex  Stecker  - LC (PC) Duplex  Stecker,  OS2
Zukunftsorientierte Standards und High-End Qualität für Ihr Netzwerk
• Duplex Kabel
• Kabelmantel: halogenfrei, raucharm (LSZH / LSOH)
• Stecker mit Keramik Ferrule
• Kabeldurchmesser 3mm
• einzeln verpackt mit Messprotokoll
• Faser Durchmesser: 9/125µ
• Kabeltyp: I-VH 2E9/125µ
• Faser Klasse: OS2

Anwendungsbeispiele:
- verbinden Sie z. B. Gigabit Ethernet Switches mittels SFP Modulen mit Servern, Medien-Konvertern oder Infrastruktur-Anschlusspunkten


